
Date 2020 DEP LIEU EPREUVE Km Label Type
Club FFA 
support

Contact coureurs Officiel Désigné

dimanche 2 février 2020 58 Nevers Championnets BFC de cross CROSS http://bourgogne-franchecomte.athle.fr A BULOT

dimanche 16 février 2020 21 DIJON 1/2 finale Ch France cross 21 CROSS http://bourgogne-franchecomte.athle.fr F RABIET

dimanche 8 mars 2020 71   LE CREUSOT Trail des 3 Châteaux 21 REG
NATUR

E
EALC

Berthin Christian - 03 85 55 56 06 ou 06 83 22 53 10 - christian.berthin@orange.fr
http://trail3chateaux.free.fr JL THIBERT

dimanche 13 septembre 2020 89 TANLAY  Trail de TANLAY 21 REG
NATUR

E
US Joigny

Yvon Patrick - 03 86 75 83 17 ou 06 23 18 44 15 - patrick.yvon997@orange.fr
http://www.trailtanlay.fr D PRUDENT

dimanche 4 octobre 2020 70 GRAY Les Boucles du Val de Saône 10 REG ROUTE GAHS
 BAILLY Laurent - 06 28 26 04 72 ou 03 84 64 97 52 -   lesbouclesduvaldesaone@gmail.com 

https://bouclesduvaldesaone.fr

dimanche 4 octobre 2020 70 GRAY Les Boucles du Val de Saône 21,1 REG ROUTE GAHS
 BAILLY Laurent - 06 28 26 04 72 ou 03 84 64 97 52 -   lesbouclesduvaldesaone@gmail.com 

https://bouclesduvaldesaone.fr M BEN ISMAIL

dimanche 11 octobre 2020 25 BESANCON Trail des forts de Besançon 53 NAT
NATUR

E
ASTB

Lintz Alexandre - info@traildesforts.com
http://www.traildesforts.com/ F RABIET

samedi 24 octobre 2020 58
MAGNY 
COURS

EKIDEN de Magny-Cours 42,2 REG ROUTE AO NEVERS
De Wilde Antoine - contact@neversmarathon.com

https://www.neversmarathon.com M MANNEVY

dimanche 25 octobre 2020 58 NEVERS Nevers Marathon 42,2 REG ROUTE AO NEVERS
De Wilde Antoine - contact@neversmarathon.com

https://www.neversmarathon.com F RABIET

dimanche 8 novembre 2020 21
CHEVIGNY-

Saint-Sauveur
La Chevignoise 10 REG ROUTE Dijon UC

Service Des Sports Chevigny - 03 80 48 92 07 - lachevignoise@chevigny-saint-sauveur.fr
Wyndaele Cédric - 03 80 48 92 04 - lachevignoise@chevigny-saint-sauveur.fr

http://www.chevigny-saint-sauveur.fr
T TERRIBLE

mercredi 11 novembre 2020 21 ARNAY-le-Duc Fuchey Cross NAT CROSS Athlé 21 Arnay
Ponnelle Jean-Maurice - 03 80 90 07 55 ou 06 85 53 34 93 - crossarnay@wanadoo.fr

http://www.fucheycross.fr C MANNEVY

dimanche 22 novembre 2020 90
CHATENOIS 

LES FORGES
La Chatenaise 10 REG ROUTE

AC CHATENOIS-
LES-FORGES

Valentini Paul - 06 17 76 25 06 - paul.valentini@laposte.net
http://www.athle-chatenois.fr P AUDIN

dimanche 22 novembre 2020 39
LONS LE 
SAUNIER

Cross du Progrès REG CROSS Lons AC
Faivre Olivier - 03 84 42 35 74 ou 06 88 79 13 23 - olivier.faivre4@orange.fr

Girard Georges - 03 84 47 05 83 ou 06 74 53 03 02 - georges.girard@wanadoo.fr
http://lonsathle39.athle.fr/
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